
                                                             

 
 

 טיפול בגרייה רב חושית מבוקרת –קורס סנוזלן 

 מרכז הפעוט טירת הכרמל -שעות 40בהיקף קורס הכשרה לאנשי חינוך וטיפול 

 

 שעות הלימוד ארוושם המרצה ות פירוט נושאי הלימוד תאריך 4
 משעה עד שעה

מס' שעות 
 אקדמיות

הצגת תוכנית הקורס, תכנים  21.1.19 1
 ומטלת סיום

 סנוזלןהתנסות בחדר ה
 

 גב' יעל יושעי
BA ריפוי בעיסוק 

 

08:30-10:00 
10:15-11:45 
12:15-13:00 
13:30-14:15 
14:30-15:15 
15:30-16:15 

8 

 מבוא, רציונל והיסטוריה
 המטפל המאפשר

 צפייה בהדגמה וניתוח
מערכות התחושה וליקויים  28.1.19 2

 חושיים
 עיב' יעל יושג

BA ריפוי בעיסוק 
 

08:30-10:00 
10:15-11:45 

4 

 גב' רז טננבאום תקשורת בסנוזלן
 דוקטורנטית, 

 קלינאות תקשורת

12:15-13:00 
13:30-14:15 
14:30-15:15 
15:30-16:15 

 

4 

 קרונות עבודהע 4.2.19 3
הערכה וקביעת מטרות 

 בסנוזלן
לחיות עם ליקוי בוויסות 

 סיפור אישי -החושי 
 ניתוח תיאורי מקרה

 ד"ר מישל שפירא, 
 ריפוי בעיסוק

08:30-10:00 
10:15-11:45 
12:15-13:00 
13:30-14:15 
14:30-15:15 
15:30-16:15 

8 

 עבודה קבוצתית בסנוזלן 18.2.19 
 עידוד מיומנויות משחק

  התנסות בחדר

 ב' יעל יושעיג
BA ריפוי בעיסוק 

08:30-10:00 
10:15-11:45 
12:15-13:00 
13:30-14:15 
14:30-15:15 
15:30-16:15 

8 

צגת תיאורי מקרה, סיכום ה 25.2.19 5
 ומשוב

 גב' יעל יושעי
BA ריפוי בעיסוק 

 

08:30-10:00 
10:15-11:45 
12:15-13:00 
13:30-14:15 
14:30-15:15 
15:30-16:15 

8 


